

IBM Business Rules for IBM Cloud

O ile w dalszej części dokumentu nie określono inaczej, zastosowanie mają odpowiednio warunki Opisu Usługi Przetwarzania w Chmurze IBM.

1. Opis Usługi Przetwarzania w Chmurze

Usługa IBM Business Rules for IBM Cloud umożliwia programistom zminimalizowanie konieczności wprowadzania zmian w kodzie dzięki utrzymywaniu odrębności logiki biznesowej i logiki aplikacji. W ramach usługi udostępniane są narzędzia umożliwiające tworzenie reguł biznesowych oraz środowisko wdrażania i wykonywania aplikacji stosujących te reguły.

2. Ochrona Zawartości i danych

Specyfikacja Techniczna może być dostępna tylko w języku angielskim, bez tłumaczenia na język miejscowy. Strony uzgadniają, bez względu na praktykę prawa miejscowego oraz zwyczaje lokalne, że znają język angielski i że jest to właściwy język w odniesieniu do nabywania Usług Przetwarzania w Chmurze oraz korzystania z nich. Warunki i szczegółowe zasady korzystania z tej usługi, w tym obowiązki Klienta, reguluje dotycząca jej Specyfikacja Techniczna oraz postanowienia niniejszego paragrafu. Do niniejszej usługi mają zastosowanie następujące Specyfikacje Techniczne:

<https://www.ibm.com/software/reports/compatibility/clarity-reports/report/html/softwareReqsForProduct?deliverableId=D28D0C0095D111E49803C6F06C4301C6>

3. Informacje o uprawnieniach i rozliczaniu**3.1 Opłaty rozliczeniowe**

Przy sprzedaży Usługi Przetwarzania w Chmurze wysokość opłat rozliczeniowych jest ustalana na podstawie następującej miary, zgodnie z Dokumentem Transakcyjnym:

- **Tysiąc Wywołań API** – Wywołanie API polega na odwołaniu się do Usługi Przetwarzania w Chmurze za pośrednictwem interfejsu programowania. Opłata jest naliczana na podstawie liczby Wywołań API w danym okresie fakturowania, zaokrąglonej w górę do pełnego Tysiąca Wywołań API.

Wywołania API mierzone przez tę Usługę Przetwarzania w Chmurze to wywołania skierowane do mechanizmu wykonywania reguł, realizowane w celu uzyskania decyzji.

4. Oprogramowanie pomocnicze

Usługa Przetwarzania w Chmurze wymaga zastosowania oprogramowania pomocniczego, które Klient pobiera do swoich systemów, aby ułatwić sobie korzystanie z tej usługi. Klient może używać oprogramowania pomocniczego wyłącznie w połączeniu z Usługą Przetwarzania w Chmurze. Oprogramowaniem pomocniczym dołączonym do niniejszej Usługi Przetwarzania w Chmurze jest IBM Rule Designer Eclipse, za pomocą którego można tworzyć aplikacje decyzyjne.